תש"פ, פברואר 2020

הסדרת הדרישות לקראת לימודים במסגרת התכנית מגמה לעתיד

מסמך זה מציג מידע והנחיות להסדרות נדרשות על ידי מועמד ללימודים במסגרת התכנית מגמה לעתיד.

תכנית מגמה לעתיד הינה תכנית שמטרתה לימודים לקראת הסמכה מקצועית ופיתוח כישורים ומיומנויות להשתלבות מיטבית בעבודה.